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 LISTADO DE ADMITIDOS. PERIODO ORDINARIO FASE: 2

DAT Admisión:

Centro Admisión:
Ciclo Admisión:

Madrid-Este

(IFCS01) 1º de C.F.G.S. (Administración de sistemas informáticos en red) (Pres.) Diurno 

28046522 EUROPA

Nombre DNINº Sol. Ciclo

FPGM.

Año
Term.

Est.

C.M.

Mod.
Total Resv.

PUNTOS BAREMO

Bac.
Nota

Vía
Acceso

Mat.
Prior.

Requisitos
Acc. Bil

70419039P

70075566V

54554407V

71033605Z

70429263C

326

500

532

340

344

N

N

N

 0,0

 10,0

B

A

B

A

A

 0,0

 0,0

 0,0

 11,0

 6,0

 10,0

 8,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 6,0

 12,0

 12,0

 2,0

 12,0

 12,0

 29,0

 24,0

 28,0

 26,0

 24,0

No

No

No

No

No

De la Torre Sáez, Cristian

García Ahijón, Iván

García de la Vega De 
Paz, Daniel
Monje Sánchez, Clara

Rodero Gómez-Elegido, 
Samuel

FPGM

LOE/LOMCE

FPGM

LOGSE

LOE/LOMCE

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

 0,0

En Rivas-Vaciamadrid, a 28 de Julio de 2021

Fdo.: Sanguino González, Juan

El Director


